



Gymnastikforeningen
"HUNDESTED"
3390 Hundested

Vejledning skattefrie godtgørelser efterår 2016

Udbetaling af omkostningsgørelse / honorar

1. Skal du have udbetalt mindre end kr. 5.700,- pr. kalenderår, kan du få hele beløbet udbetalt som skattefri omkostningsgodtgørelse. Kr. 3.750,- for omkostninger til telefon, internet og kontorhold samt kr- 1.950,- for omkostninger til køb, vask og vedligeholdelse af sportstøj.
2. Skal du have udbetalt mere end kr. 5.700,- pr. kalenderår, kan der udbetales kr. 3.750,- som skattefri godtgørelse for telefon-, internet- og kontor omkostninger og for restbeløbet, kan der udbetales skattefri omkostningsgodtgørelse for omkostninger til køb, vask og vedligeholdelse af sportstøj, musik og kurser, hvor der er vedlagt dokumentation (bilag).

Udfyldelse af skemaer

1. Skemaet "Lektionsopgørelse efterår 2016" udfyldes og beløbet overføres til skemaet "Skattefrigodtgørelse for ulønnede instruktører efterår 2016". Din lektionssats finder du i din kontrakt. En lektion = 50 min. Opgørelserne afleveres til din instruktørudvalget. Bemærk venligst, at der skal udfyldes en lektionsopgørelse pr. hold, hvis du underviser på flere hold.
2. Skemaet "Rejse- og kørselsgodtgørelse efterår 2016" anvendes dels i forbindelse med kørsel til træning og dels i forbindelse med kørsel til kurser m.v. Får du kørselsgodtgørelse i forbindelse med træning, skal totalbeløbet overføres til i skemaet " Skattefri godtgørelse for ulønnede instruktører efterår 2016". Får du kun kørselsgodtgørelse i forbindelse med et kursus, som foreningen har betalt skal skemaet "Rejse- og kørselsgodtgørelse efterår 2016" afleveres direkte til kasseren umiddelbart efter afholdelse af kursus. Adresse, cpr-nr. og bankoplysninger skal kun udfyldes på "Rejse- og kørselsgodtgørelse efterår 2016", hvis der er tale om kørsel til kursus.

Afleveringsfrist:

Afholdte lektioner i sæson september – december 2016 skal afleveres senest søndag den 18. december 2016 i foreningens postkasse.

Venlig hilsen,

Sisse Levi Hansen
Kasserer